
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64296/

Código da publicação: 64296

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 20:07:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 158305/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:

Extrato de publicação – AVISO
PREGÃO ELETRÔNICO - 023/2025
Nº PROC. ADM. 158305/2025
"código Registro Informação": 64C784F7028FD2DDDC7DDC8A886DB081F1791B3B
Resumo:
“Contratação de empresa para serviço de confecção de uniformes de dança chupim e banda mirim
fracassados em processo licitatório anterior, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

16/05/2025 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64296/h1extrato-de-publicacao-avisoh1h3pregao-eletronico-0232025h3h3n-proc-adm-1583052025h3pspan-stylecolorblackcodigo-registro-informacao-64c784f7028fd2dddc7ddc8a886db081f1791b3bspanp/
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aaf7e25a1911c6308aa6de397705ae3.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c5fe89b99110fbd6922e683f3894eb7.pdf


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 Extrato de publicação – AVISO PREGÃO ELETRÔNIC... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2860df09c375110469e2834ed101d895.pdf

